
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJOS 2024

M. SPALIO 4 D. IŠVADAI NR. 1-SPK-5 „DĖL 2024 M. LIEPOS 9 D. PETICIJOS

„PATIKSLINTA PETICIJA DĖL DVIRAČIO VEŽIMOSI RAJONO AUTOBUSUOSE“

2024 m. spalio 31 d. Nr. 1-TS-277

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos peticijų konstitucinio įstatymo 19 straipsnio 1 dalimi,

Anykščių rajono savivaldybės Peticijų komisijos nuostatų, patvirtintų Anykščių rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. 1-TS-125 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės

peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“, 51.2 papunkčiu ir 54 punktu, Anykščių

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Pritarti Anykščių rajono savivaldybės Peticijų komisijos 2024 m. spalio 4 d. išvadai Nr. 1-

SPK-5 „Dėl 2024 m. liepos 9 d. peticijos „Patikslinta peticija dėl dviračio vežimosi rajono

autobusuose“ netenkinti Peticijoje pateikto siūlymo.

Tarybos narys, pavaduojantis merą Linas Pravilionis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Linas Pravilionis

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės Peticijų

komisijos 2024 m. spalio 4 d. išvadai Nr. 1-SPK-5 „Dėl 2024

m. liepos 9 d. peticijos „Patikslinta peticija dėl dviračio

vežimosi rajono autobusuose“

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-31 Nr. 1-TS-277

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos LINAS,PRAVILIONIS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-06 14:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-03 19:31 - 2025-07-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-06 nuorašą suformavo Aistė Ladigienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




